
T
DoDATEK č . 1

ke smlouvě o dí lo na akci:

,,Ví deňská, MHD U Tří  svatých' Praha 4, č . akce 2970314 ' BEslP"

ilo smlouvy (dodatku) objednatele:
;lo smlouvy zhotovitele:

t.

Smluvní  strany

obiednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahy' a's'
Řásnovra 77ot8, 11o O0 Praha 1 - Staré  Město
lČ o 03447286
Dlč  cz03447286
."p.*a u obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní  spojení : PPF banka a's.
č .ú .: 2023100003/6000
i.itoup*a, Mgr. Jozeí em Sinóákem, MBA' generální m ředitelem a předsedou představenstva

pňí . lng' Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva

PhDr, Filipem Hájkem, č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

A13119142501042
3'.U5t2019

Při podpisu tohoto Dodatku s hodnotou ptnění  dle Smlouvy ve znění  Dodatku v celkové m objemu

o" b ňlr. Kě je oprávněn zastupovat Cibjednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě

imocnění  ua'et"nor'o představenstvem ' pÍ of. lng. Karel Pospí š il, Ph.D', mí stopředseda

předstaVenstva' pověřený ří zení m inVeStič ní  sekce'

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lno' Jiří  Maver, ředitel investič ní ho ú seku
tnó. vicrrat Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a rea]izace bezmotorové

doPravY+BESIP+PBB
j|li"lr' lfi'?3i'"-'Ě 

JB"n"' 
n odd' p ří  pravy a r ealizace bezm otorové

2. Zhotovitel: K S F, sPol. s r. o.
Zděbradská 8' 251 o1 Ří óany - JaŽ|ovice
lČ o: 45800995
DlČ : CZ45800995
i"ň'"*i v obchodní m rejstří ku vedené m: Měsiským soudem v Praze' oddí l c, Vlož ka 10651

Bankovní  spojení : CSoB' a' s.
Č í slo ú ětu: Ó. ú ':125104874l03o0
zastoupena: Zbyňkem Krejč í m, jednateIem společ nosti

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v soutadu s S 2586 a násl. zákona č ' 8912012 Sb.' obč anský

ž ar,""it toar" j". ,,oběanský zákoní k'i tento dodatek ó' 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o dí lo č '

N3t1gl425oto42 ze dne 01 . 07.2019 (dáIe jen ,,smlouva'').

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku - nezbytné  a nepředví datelné  dodateóné  stavební

práce' které  nebyly zahrnuty v pů vodní m záuazku ze Smlouvy'



.'Vícepráce spočíVajíVe Výměně poškozených betonových a žulových obrubníkůve většímíře' neŽ
se kterou počítalv roce 2018 projekt a rozšÍřeníplochy chodníku ze zámkové d|ažby, vč.
podkladních Vrstev, z důVodu plynulého napojení na stávajícípovrch.

il1.

Změna ěl. lV Smlouvy (Cena díla)

Čt.tv' oost. 2 Sm|ouvy se mění takto:

Cena díla dle Smlouvy bez DPH:
DPH21 %:

Cena dí|a dle Smlouvy vě. DPH:

Cena vícepracídle Dodatku bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena vícepracídle Dodatku vě' DPH:

1 941 585'80 Kč
407 733,02 Kě

2349 318,82Ké

103 804'55 Kě
21 798'95 KÓ

'l25 603'50 Kě

2 045 390'35 Kč
429 53'l,97 Kč'

2 474 922,32 Kč'

tv.
Závěreéná ustanovení

1. Tento Dodatekje nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy' která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotéena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti'

2. Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m' Prahy' a.s' (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl' m' Prahy, a.s', která je veřejně přístupná' a která obsahuje údaje o smluvních
stranách' předmětu Dodatku, číse|néoznaÓení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve
smyslu s 504 oběanského zákoníku a udělují svolenÍ k jejich užitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoIi dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany Výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku V registru smluv d|e zákona
Ó' 340/2015 sb.' o zv|áštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru sm|uv (zákon o registru smluv), zajístíobjednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4vyhotoveních s platností originá|u, přióemž objednatel izhotovitel
obdržípo 2 vyhotoveních'

5' Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smIuvních stran a účinnostidnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru sm|uV.

6' Souěástí tohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis provedených vícepracídle Dodatku

7. Smluvní strany proh|ašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho
obsahem souhlasí' že považu1íobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skuteěnosti' jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy'

Cena díla celkem bez DPH
DPH 21lo/o

Cena díla celkem vč.DPH:

V Praze dne:
o g -os- 2o2o

za Objednatele:
Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a's.

V JaŽlovicích dne

za Zhotovitele:
K S F, spol. s r

s Í'o.

p;

Tel,: 323 63
e-mail: ksf

Zbyněk Kre'jčí
jednatel společnosti

2
hl.rn.

Řásnovka

.$

PRAHA11

m



EKTŮ sTAVBY A souPlsŮ VicEPRAcl
REKAPITULACE OBJ

KódI

Stavba:

N4ístoI

Zadavatel:

Uchazeč:

038-17-02(2)

Přaha 4

Technická spláva komunikacÍhl' m' Prahy' a's'

KsF spol. s r.o

Kód
Popis

Náklady stavby ceIkem

SO 101 Komunikace

so 3o1 objekty odvodnění

so 41o Přisvětlení přechodů pro chodce

VRN Vedlejšírozpočtovénák|ady

BEslP 2970314 Vídeňská ' MHD U Tří svatých' Praha 4

Datuml

Projektant:

o7.04.2A20

DIPRO, sPol. s r'o

M spo
7d
2s l
DÍ
Tel
e-

cen

stÍana 1 z


